Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

REQUERIMENTO Nº

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se

oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que execute o patrolamento

e cascalhamento das ruas de terra do Bairro Vale dos Lagos.

J U S T I F I C A T I V A

Através da indicação 328/2021 solicitamos a executarão do referido serviço.

Contudo, transcorrido praticamente dois meses, os problemas, ainda que

localizados em pontos específicos, continuam.

Diante disso, fomos mais uma vez cobrados pelos moradores do bairro, a

respeito deste pleito.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de Maio de 2021.

João Éder Alves Miguel
Vereador